



## Samorządowcy z Powiatu Limanowskiego z nagrodą „Małopolskie Orły” tygodnika „Wprost”

**25 marca w Gródku nad Dunajcem miała miejsce uroczysta gali wręczenia nagród „Małopolskie Orły Wprost” dla osób, firm i instytucji, mających szczególny wpływ na rozwój regionu. Nagrody przyznawane były w 16 kategoriach. Nagrody otrzymało również dwoje przedstawicieli samorządów Powiatu Limanowskiego - Agata Zięba Wicestarosta Limanowski i Piotr Stach Wójt Gminy Laskowa.**

Uroczystego Otwarcia gali dokonał marszałek Sejmu Ryszard Terlecki.

Nagrody „Orły Wprost” przyznawane są w uznaniu za wyjątkową działalność na polu przedsiębiorczości, działalności samorządowej i promocji regionu. Nagrodą honorowane są osoby, firmy, czy organizacje pozarządowe, które mają szczególny wpływ na lokalną społeczność. Nagrody otrzymują także wójtowie gmin, prezydenci miast oraz marszałkowie województw, którzy skutecznie wykorzystują środki europejskie, oraz ambasadorowie regionu.

W kategorii „Samorządowiec roku” nagrodę otrzymała Agata Zięba Wicestarosta Limanowski, pełniąca wiele funkcji publicznych, wśród nich od 20 lat jako sołtys wsi Zasadne (gm. Kamienica).

- Dziękuję, za docenienie mojej pracy. Samemu idzie się szybko, ale w grupie idzie się dalej. Dlatego dziękuje wszystkim, którzy mnie wspierają i ze mną współpracują - powiedziała Wicestarosta Powiatu Limanowskiego podczas odbierania nagrody

W Kategorii „Samorządowiec regionu - gminy wiejskie” nagrodzony został wójt gminy Laskowa Piotr Stach. W uzasadnieniu organizatorów podkreślono, że podczas trwania obecnej kadencji i dzięki wsparciu administracji rządowej gmina pod jego kierownictwem zdobyła 41 mln złotych środków zewnętrznych na realizację inwestycji.

W tej kategorii nagrodę przyznano także dla Małgorzaty Maluch - Wójta Gminy Sękowa, Szymona Dumana - Wójta Gminy Stryszów oraz Lesława Błacha - Wójta Gminy Gołcza.





- W kategorii „Osobowość” nagrodę przyznano Karpackiemu Oddziałowi Straży Granicznej. W kategorii „Firma Regionu” nagrodę otrzymała spółka NEWAG S. A.
- W kategorii „Kultura” wyróżniono prof. Andrzeja Betleja, dyrektora Zamku Królewskiego na Wawelu.
- W kategorii „Nauka” wyróżniony został prof. Piotr Borek, rektor Uniwersytetu Pedagogicznego, a w kategorii „Zdrowie i Medycyna” wyróżniono prof. dr hab. n. med. Andrzej Matyja, konsultant w dziedzinie chirurgii ogólnej dla województwa małopolskiego. Kategoria Bezpieczeństwo Regionu.
- Statuetkę w kategorii „Bezpieczeństwo” otrzymała 11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej, a kategorii „Dobroczynność” – Caritas Archidiecezji Krakowskiej. W kategorii „Samorządowiec Regionu Gmina Miejsko-Wiejska” statuetkę otrzymał burmistrz miasta Kalwaria Zebrzydowska. Kolejnym laureatem w tej kategorii został Jarosław Okoczuk, burmistrz miasta Trzebinia i Krzysztof Madejski, burmistrz miasta i gminy Nowe Brzesko.
- Laureatem w kategorii „Samorządowiec Regionu Miasta” został Burmistrz Miasta Myślenice Jarosław Slachetka, Paweł Fyda, Burmistrz Miasta Grybów i Leszek Dorula, burmistrz Zakopanego.
- W kategorii „Lokalny Producent Żywności” zwyciężyła Manufaktura Maurera z Zarzecza (gmina Łącko).
- Kolejną kategorią plebiscytu było „Działanie Pomocowe dla Uchodźców z Ukrainy” w której nagrodę otrzymał Artur Martyniuk, Prezes Zarządu Polregio S.A.
- Tytuł „Pracodawcy Regionu” w tym roku przyznano Grupie Azoty, natomiast w kategorii „Rozwój Obszarów Wiejskich” nagrodę otrzymali: Justyna Kosecka, dyrektor regionalnego oddziału KRUS oraz Jerzy Adam Radoń, dyrektor Małopolskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Tygodnik „Wprost” wyznaczył również kategorię „Innowacyjni w Regionie”, w której orzeł został przyznany firmie Ryvu Therapeutics, Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie, Grupy TAURON i PKP Intercity

Gratulujemy wyróżnień wszystkim osobom, organizacjom i podmiotom publicznym, szczególnie laureatom reprezentującym samorządy Powiatu Limanowskiego!

źr./ fot: „Foto Kaczmarek”, Limanowa.in